
z dnia 22 lutego 2024 r.

Id: 13B185B2-098D-468F-AB0I-340B08EBCAC7. Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 4. ust. 1 Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Miejskim w Szczawnie- 
Zdroju stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 138/2022 Bunnistrza Szczawna-Zdroju z dnia 26 lipca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju 
zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2024 Bunnistrza Szczawna-Zdroju z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Antymobbingowej w celu rozpatrzenia skargi pracownika Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 
o dyskryminację i mobbing zmienia się zapis w § 2. ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Marta Mysiak”..
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w celu rozpatrzenia skargi 
pracownika Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju o dyskryminację i mobbing

BURMISTRZ.
Szczawna - Zdroju

BURMISTRZ
Szc: /Ł--^- Zdroju
L I

"Tfiirdc Fedoruk


